a nativitate domini MPCCCC°LXXXI die decimaseptima mensis augusti

pontificatus sanctissimi in Chr(ist)o patris et domini nostri domini Sixti

divina providencia pape quarti anno undecimo.

a Folgt gestrichen pro qualibet vice more solito indulgemus presentibus perpetuis
futuris temporibus duraturis.

1 Ascoli Piceno, Mittelitalien, immediat. Eubel, Hierarchia 2, 96.
2 Ez 33,11.

97.

1485 September 2, Enns.

Weihbischof Andreas von Passau bezeugt, am Vortag den rechten Seiten-
altar der Filialkirche von Kurzenkirchen zu Ehren der hil. Sebastian und
Georg geweiht zu haben, und verleiht einen Ablaf.

Orig.: Stiftsa. St. Florian Urk. 1485 September 2 (2), nérdl. Perg. 26,5 cm br. X
20 ¢cm h., Plica 4,5 cm, Riickvermerk 15. Jh. Ad s. Laurencium in Khurznkhirchen, Siegel
des Ausstellers, an Pergstr., Schale aus naturfarbenem Wacdhs, Dm. 5,5 cm, Abdrudk in

rotem Wadhs, Dm. 4 ecm, nur mehr ein Drittel erhalten.
Abschr.: 15. Th. Hs. fol. 257a—b.

Nos Andreas dei et apostolice sedis gracia episcopus Constant(iensis),
decretorum doctor, suffraganeus auctoritate apostolica Patauien(sis) atque
in pontificalibus veri et legitimi capituli eiusdem vicarius generalis etc.
universis et singulis Chr(ist)i fidelibus presentes nostras litteras inspecturis,
visuris, pariter et audituris salutem in domino sempiternam. Notum
facimus,, quod anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo
octuagesimo quinto, die vero iovis videlicet in die sancti Egidii?, que fuit
prima mensis septembris eiusdem anni, consecracionem altaris in dextro
latere siti in filiali ecclesia sancti Laurencii in Kurzenkirchen parochialis
ecclesie monasterii® sancti Floriani Pat(auiensis) dyocesis peregimus ac
perfecimus, in honore sanctorum Sebastiani et Georgii martyrum et
patronorum dedicavimus ac solemniter consecravimus. Dedicacionem vero
pretacti altaris singulis annis perpetue celebrandum presencium tenore
transferimus ac transtulimus dominica proxima post octavas sancti
Sebastiani festum. Cupientes igitur, ut prefatum altare congruis frequen-
tetur honoribus, ac Chr(ist)i fideles devotionis causa eo libencius confluant
ad prenominatum altare seque uberioris dono gracie sentiant esse refectos,
nos de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum
eius auctoritate confisi omnibus et singulis vere penitentibus, qui altare
sepedictum in nativitatis, circumcisionis, epiphaniarum, resurrecionis,
ascensionis, penthecostes, trinitatis, corporis Christi et beatorum Petri et
Pauli apostolorum ac omnium necnon singulis beate et gloriose Marie
virginis festivitatibus ac omnium sanctorum, dedicacionis festivitatibus
et in diebus patronorum predictorum devote visitaverint, seu qui ad
reparacionem, calicum, librorum ac aliorum ornamentorum inibi pro divino
cultu necessariorum quocienscumque manus suas porrexerint adiutrices,
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quadraginta dies criminalium et octuaginta venialium de iniunctis eis
penitenciis misericorditer in domino relaxamus presentibus perpetuis
futuris temporibus duraturis harum testimonio litterarum sigillo nostro
pontificali sub appensione munitarum. Datum in oppido Anoso anno
quibus supra, die vero veneris, que fuit secunda mensis septembris. In°
eodem altari sunt infrascripte reliquie recondite: De sancta cruce, de
lapide in quo stetit Christus quando ascendit in celum, de sancta Maria
virgine®, de beatis martyribus Floriano, Sebastiano, Fabiano, Georio, Vito,
Steffano, Laurentio, Abdon et Senned, item de sanctis confessoribus
Augustino, Nicolao, Udalrico, Martino, Bernhardino, item de sanctis
virginibus Chunegunde et undecim milibus virginibus®.